	Заміна вікон та ремонт укосів по пр. Д. Яворницького, 20

	 

	Розрахунки  №№ 1 - 4.  Прямі  витрати  і  загальновиробничі  витрати:
будівельні  роботи  /  монтажні  роботи,  тис. грн.

	 

	Номери
об`єктних
кошторисів
	Найменування  об`єктів
	Розрах.№1
Заробітна
плата
	Розрахунок №2
Вартість матеріальних
ресурсів
	Розрахунок №3
Експлуатація машин
	Всього
заробітна
плата
гр.(3+5+7)
	Розрах.№4
Загально-
виробничі
витрати

	 
	 
	 
	Всього
	у тому числі
зарплата  у
транспорту-
ванні вантажів
	Всього
	у тому числі
заробітна
плата
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	29,38358
	11,07674
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	Разом:
	будівельні  роботи
	29,24944
	261,56596
	  -    
	0,7297
	0,13414
	29,38358
	11,07674

	    

	Розрахунок  № 9.  Розрахунок прибутку,  тис. грн.

	1. Вихiднi данi
	 

	п.1.1. Показник розмiру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:
	 

	      ПКТ = 6,8;
	 

	п.1.2. Загальна кошторисна трудомiсткiсть, тис.люд.-г:
	 

	      П73 = 0,97215;
	 

	п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год .:
	 

	      П731И = 0;
	 

	п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.
	 

	      П21 = 291,5451;
	 

	п.1.5. Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн.
	 

	      П744 = 11,07674;
	 

	2. Розрахунок
	 

	п.2.1. Сумарний розмiр кошторисного прибутку:
	 

	       = п.1.1 Х (п.1.2 + п.1.3) Х ИНП130 = 6,8 Х (0,97215 + 0) Х 1 = 6,61062;

	п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат, тис.грн
	 

	       = п1.4 + п1.5 = 291,5451 + 11,07674 = 302,62184;

	п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн
	 

	       = п2.2 Х 0,15 = 302,62184 Х 0,15 = 45,393276;

	п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку
	 

	       = п2.1 : п2.3 = 6,61062 : 45,393276 = 0,145629939;

	п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку
	 


  3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.2) укр.                                                                                      - 1 -                                                                                                                         78_ДЦ_ДЦ

	       = Ц(п2.4) = Ц(0,145629939) = 0;

	п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.
	 

	       = п2.1 Х W(п2.5) + п2.3 Х V(п2.5) = 6,61062 Х W(0) + 45,393276 Х V(0) = 6,61062;

	    

	Розрахунок  № 10.  Кошти на покриття адмiнiстративних витрат,  тис. грн.

	п.10.0. Коригуючий коефiцiєнт:
	 

	ИНП147 = 1;
	 

	п.10.1. Усереднений показник для визначення розмiру адмiнiстративних витрат:
	 

	      А1471 = 1,23;
	 

	п.10.2. Загальна кошторисна трудомiсткiсть, тис.люд.-год.:
	 

	      П73 = 0,97215;
	 

	п.10.
3. 
	Сума коштiв на покриття адмiнiстративних витрат:
	 

	        = п.10.1 Х п.10.2 Х ИНП147 = 1,23 Х 0,97215 Х 1 =  1,19574;

	    

	Розрахунок  № 13.  Податки, збори, обов'язковi платежi,  тис. грн.

	п.13.1. Єдиний податок за ставкою 5%:
	 

	        = 16,33833;
	 

	п.13.
2. 
	Всього податки, збори, обов'язковi платежi:
	 

	        = 
	16,33833;






